
B4.6840.1.2022              Ostrów, dnia 02.09.2022 r. 

 

WOJT GMINY OSTRÓW 

 

działając na podst. § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Ostrów, położonych w : Ociece jako dz. ewid. 2145/5, Woli Ocieckiej jako dz. ewid. 163/6 – 
przeprowadzonego w dniu 02 września 2022 r. w  siedzibie Urzędu Gminy w Ostrowie. 

 

Lp Rodzaj 
przetargu 

Data i miejsce 
przeprowadzenia 

przetargu 

Położenie i 
oznaczenie 

nieruchomości 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do przetargu 

Liczba osób 
niedopuszczonych 

do przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
wylicytowana 

Nabywca 
nieruchomości 

1. ustny przetarg 
nieograniczony 

2 września 2022r. 
Urząd Gminy 

Ostrów, 39-103 
Ostrów 225, III 

piętro, sala nr 29 

Działka nr 2145/5    
o pow. 0,0622 ha 

poł. w Ociece,  
 

RZ1R/00046108/1 

1 - 26750,00 zł 27020,00 P. Renata 
Strzałka 

2. ustny przetarg 
nieograniczony 

2 września 2022r. 
Urząd Gminy 

Ostrów, 39-103 
Ostrów 225, III 

piętro, sala nr 29 

Działka nr 163/6      
o pow. 0,07 ha, poł. 
w Woli Ocieckiej,  

 
RZ1R/00024620/6 

- - 24500,00 zł 
 

- Przetarg 
zakończył się 

wynikiem 
negatywnym 

 

Termin publikacji wyniku: od dnia 02.09.2022 r. do 09.09.2022 r. 

 

 

 


